ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Адамское»

17 августа  2015 года                                                                                          № 4.1

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний
       по проекту схемы теплоснабжения
      муниципального образования
      «Адамское» до 2031 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Адамское», Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Адамское»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в форме слушаний в органе местного самоуправления – Совете депутатов муниципального образования «Адамское» по проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Адамское» до 2031 года 21  сентября   2015 года в 15 часов в  кабинете Главы муниципального образования «Адамское» по адресу: д. Адам, ул. Советская, д.18.
1. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
К.С. Растегаев  – Глава муниципального образования «Адамское», председатель комиссии,
Е.В. Васильева – депутат Совета депутатов, секретарь комиссии,

Члены комиссии:
Г.И. Васильева  – депутат Совета депутатов,
Е.А. Нуриахметова – депутат Совета депутатов,
Г.Ю. Семенов – депутат Совета депутатов.
1. Опубликовать   проект схемы теплоснабжения муниципального образования «Адамское» до 2031 года  для ознакомления граждан в следующих помещениях:
д. Адам – Администрация муниципального образования «Адамское»;
д. Адам – сельская библиотека.
                4.       Разместить проект схем теплоснабжения  муниципального образования «Адамское» до 2031 года в сети «Интернет» на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе муниципального образования «Адамское» в срок не позднее 20.08.2015 года.
                5.         Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта схем теплоснабжения  муниципального образования «Адамское» до 2031 года вынесенного на публичные слушания,  предоставляются с 20.08.2015 года по 20.09.2015 года в Администрацию муниципального образования «Адамское»  для включения их в протокол публичных слушаний.

Глава муниципального образования «Адамское»               К.С. Растегаев